
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

26.11.2019                              м. Запоріжжя                                                    № 570 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                           
від 20.12.2018 № 683 «Про обласну комісію з питань упорядкування обліку 
юридичних осіб державної форми власності, які зареєстровані на території 
Запорізької області, затвердження її складу та Положення»  
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку із кадровими змінами,  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації                          
від 20.12.2018 № 683 «Про обласну комісію з питань упорядкування обліку 
юридичних осіб державної форми власності, які зареєстровані на території 
Запорізької області, затвердження її складу та Положення», затвердивши склад 
обласної комісії з питань упорядкування обліку юридичних осіб державної 
форми власності, які зареєстровані на території Запорізької області в новій 
редакції (додається). 

 
2. Викласти пункт 5 вищезазначеного розпорядження в такій редакції: 
«5. Координацію роботи комісії покласти на першого заступника голови 

облдержадміністрації Івана Федорова.». 
 
 
 

Голова  
 

Віталій ТУРИНОК 

 


